



استان‌های فارسی

کازرون

دیدار مسئولان حوزه سلامت کازرون با مادران و نوزادان بستری در بخش زنان بیمارستان ولیعصر (عج)



مسئولان حوزه سلامت کازرون به مناسبت گرامیداشت هفته ملی جمعیت، با مادرانی که به تازگی به روش طبیعی زایمان کرده بودند، دیدار کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه با حضور در بخش زنان بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون ضمن تبریک به مادرانی که به تازگی فرزند آنها به روش طبیعی به دنیا آمده بود، گفت: فرزندآوری و فرزندپروری موجب استحکام بنیان خانواده، رضایتمندی از زندگی، تأمین بهداشت روان، توسعه رزق، رشد اجتماعی، افزایش مهارت، شکوفایی استعدادها، کسب معنویت و رضایت الهی و تقویت روابط اجتماعی می‌شود.

دکتر محسن معینی افزود: وجود فرزندان سپری ستبر در برابر فروپاشی خانواده و زمینه‌ای برای تداوم زندگی مشترک زوج‌ها محسوب می‌شود.

او با اشاره به ارجحیت انجام زایمان طبیعی نسبت به زایمان به روش سزارین به دلیل تأثیر بر بهبود سریع‌تر مادر بعد از زایمان و کاهش مشکلات تنفسی برای نوزادان، ادامه داد: توصیه ما به مادرانی که با تشخیص پزشک توانایی انجام زایمان طبیعی را دارند، انتخاب این روش زایمان برای تولد فرزندانشان است.

در این آیین زهرا طهماسبی معاون بهداشت، محمدیاسین ذبیوانی مدیر اجرایی و حسین ارشادی مسئول بسیج جامعه پزشکی شبکه بهداشت و درمان و کارشناسان واحد سلامت خانواده مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون نیز حضور داشتند.

توربین

برگزاری مسابقه بزرگ کتابخوانی شهید ابراهیم هادی در نی‌ریز

آزمون مسابقه دانش ابراهیم در شهرستان نی‌ریز برگزار شد. سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: این مسابقه با هدف افزایش فرهنگ کتابخوانی، گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی با شخصیت شهید ابراهیم هادی به‌عنوان اسطوره‌ای از شهدا که مجموعه‌ای است از خاطرات شهید هادی از بدو تولد تا لحظه شهادت، برگزار شد و با استقبال گسترده بیش از ۴۵۰ نفر از دانش‌آموزان نی‌ریزی و علاقه‌مند به کتاب، مسابقه کتابخوانی دانش ابراهیم مواجه شد.

این برنامه که به همت بسیج دانش‌آموزی و فرهنگیان و با همکاری مدارس ابتدایی شهرستان نی‌ریز برگزار شد، دانش آموزان در دو مقطع دوره اول و دوره دوم ابتدایی با هم به رقابت پرداختند.

لارستان

آزمون ورود به حرفه مهندسان در لارستان با ۵۹۰ شرکت‌کننده برگزار شد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، آزمون ورود به حرفه مهندسان جنوب استان فارس به مدت دو روز در دانشگاه آزاد اسلامی لارستان برگزار شد.

مهندس شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به اتفاق دکتر دهقان فرماندار ویژه لارستان به محل برگزاری آزمون رفت و از نزدیک روند برگزاری آزمون را بررسی و از مدیریت‌های مسکن و حراست اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی لارستان، نمایندگی سازمان نظام مهندسی لارستان و سایر عوامل اجرایی تقدیر و تشکر نمود.

براساس برنامه، آزمون مذکور به مدت دو روز در ۱۳ رشته از رشته‌های مهندسی مندرج در قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان برگزار شد.

شرکت‌کنندگان این آزمون در لارستان ۵۹۰ نفر بوده که

تاریخ	۳۱
اردیبهشت	
۱۴۰۲	
یکشنبه	

از این تعداد ۷۳ داوطلب زن و ۵۱۷ داوطلب مرد همزمان با سراسر کشور جهت اخذ پروانه اشتغال بکار مهندسی با هم به رقابت پرداختند.

آزمون ورود به حرفه مهندسان و کاردان‌های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت معماران تجربی به صورت کتاب باز است و داوطلبان می‌توانند از ماشین حساب، کتاب و جزوه‌های همراه استفاده کنند اما اجازه رد و بدل کردن کتاب و جزوه و هر وسیله دیگری را ندارند.

تکمیل عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان مسیر دسترسی به کتابخانه مرکزی لارستان واقع در بلوار سعدی شهر لار

خیابان جنب مجتمع توحید، مسیر دسترسی به کتابخانه مرکزی لارستان واقع در بلوار سعدی شهر لار، زیرسازی و آسفالت شد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: این خیابان با هدف رفاه حال شهروندان و تسهیل در عبور و مرور با مساحت یک هزار و ۵۲۰ مترمربع و با اعتباری افزون بر ۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال از محل درآمد شهرداری لار زیرسازی و آسفالت شد.

استان‌های پرورشپرستان

استاندار بوشهر:

بوشهر رتبه سوم ملی کاهش نرخ بیکاری و اشتغال زایی را کسب کرد



استاندار بوشهر گفت: پارسال با انجام طرح‌های مختلف این استان در عرصه کاهش نرخ بیکاری و افزایش اشتغال‌زایی رتبه سوم کشوری را کسب کرد.
به گزارش ایرنا احمد محمدی زاده در نشست با مدیران ستادی استانداری بوشهر با تبریک میلاد فاطمه معصومه(س) و گرامیداشت روز دختر افزود: برای نخستین بار آزمون استخدامی وزارت نفت برای جذب نیروهای جوان و متخصص در صنایع پارس جنوبی در استان بوشهر برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه یک‌هزار نفر مهندس جذب پالایشگاه‌های گاز می‌شوند اظهار کرد: ۱۰۰ درصد سهمیه استخدامی این طرح به نیروهای بومی استان بوشهر اختصاص دارد.

استاندار بوشهر یادآور شد: همچنین استخدام ۴۰۰ نفر در آموزش و پرورش، ۱۰۰ نفر در دستگاه‌های دولتی و ۱۶۰ نفر در شرکت‌های پیمانکاری نیروگاه اتمی بوشهر در بهبود وضعیت اشتغال استان مؤثر است.

محمدی زاده گفت: مهار تورم و رشد تولید یکی از محورهای اصلی برنامه‌های مدیریت ارشد دولت در استان بوشهر است. وی افزود: باتوجه به انعقاد تفاهم‌نامه‌ها برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در طرح‌های مختلف برای اجرایی شدن این برنامه‌ها همه علاقه‌مندان به توسعه استان بسیج شوند.

استاندار بوشهر با اشاره به برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: دشمنان برای مشارکت حداقلی از همه هم‌اکنون برنامه‌های خود را اجرایی کرده‌اند و باید از همه ظرفیت‌ها برای مشارکت حداکثری در انتخابات ۱۱ اسفندماه استفاده شود.

محمدی زاده با تأکید بر فراهم شدن افزایش رضایتمندی مردم در ارائه خدمات و تحقق مطالبات آنان گفت: با تخصیص اعتبار عمرانی باید زمینه سرعت بخشی در تکمیل پروژه‌ها و افتتاح آنها را فراهم کرد.
وی افزود: استان بوشهر در اجرا طرح نهضت ملی مسکن در کشور رتبه پنجم را کسب کرده که باید با فعال‌تر شدن طرح‌های ساخت مسکن رتبه ساخت و رضایتمندی مردم افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت مجمع گاز پارس جنوبی: بیش از پنج هزار قطعه داخلی در پالایشگاه‌های پارس جنوبی استفاده شد

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: در راستای خودکفایی و بهره‌مندی از دانش متخصصان داخلی پارسال پنج هزار و ۱۰۷ نوع قطعه و تجهیزات ساخت داخل در پالایشگاه‌های این مجتمع استفاده شد.
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان اینکه این مجتمع در کنار شرکت‌های دانش‌بنیان و ساخت اول است، گفت:

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا خبر داد؛

درآمد ۱۵۰ میلیارد ریالی تولید سیر خشک در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: از اواسط اردیبهشت ماه عملیات برداشت سیر خشک از سطح ۷۵ هکتار از مزارع بیضا آغاز و هم‌اکنون در حال انجام است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: با میانگین عملکرد ۱۰ تن در هکتار این محصول، پیش بینی می‌شود تا اواخر خرداد ماه ۷۵۰ تن سیر در این شهرستان تولید و روانه بازار مصرف شود.

ما در کنار سازندگان داخلی هستیم و راه برای حمایت از این شرکت‌ها باز است.

به گزارش ایلنا، احمد باهوش در نشست تخصصی مدیریت و توسعه روابط با تأمین‌کنندگان کالا افزود: مجتمع گاز پارس جنوبی در سال ۱۴۰۱ توانست رتبه نخست را در حمایت از شرکت‌های داخلی و دانش‌بنیان کسب کند.

وی یادآور شد: هدف ما تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان، شناسایی نقاط قوت و ضعف این شرکت‌ها برای همکاری سازنده با مجتمع گاز پارس جنوبی است.

باهوش اظهار داشت: مجتمع گاز پارس جنوبی همواره از شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌هایی که به تولید کالای بار اول اقدام می‌کنند حمایت می‌کند؛ از سوی دیگر تلاش می‌کنیم با برگزاری نشست‌هایی این‌چنینی فاصله بین شرکت‌ها و صنعت نفت را برای تأمین کالاهای مورد نیاز این صنعت به حداقل برسانیم.

وی افزود: با برگزاری چنین نشست‌هایی ضمن معرفی نیازهای تازه مجتمع گاز پارس جنوبی برای تأمین کالا به شناسایی ظرفیت‌هایی که شرکت‌های داخلی در این زمینه دارند می‌پردازیم و به دنبال این هستیم تا این ظرفیت‌ها را به سمت کالاها و تجهیزات مورد نیازمان سوق دهیم.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به اینکه هم‌اکنون سازندگان داخلی در تولید بسیاری از کالاهای مورد نیاز این مجتمع به خودکفایی رسیده‌اند، افزود: با حمایت‌هایی که در این ارتباط انجام شده است، سال به سال وضع ما در تولید کالاها و تجهیزات مورد نیازمان بهتر شده است.

باهوش گفت: باتوجه به سیاست‌های حمایتی از شرکت‌های داخلی و دانش‌بنیان، انبار کالای مجتمع به روی سازندگان داخلی باز است تا بتوانند با تهیه نقشه تجهیزات با فناوری بالا (High Tech) که این مجتمع خریداری می‌کند، به ساخت کالاهای مورد نیاز این صنعت بپردازند.

استان‌های شهرمرزگان

بندرعباس

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

واحد سه بخار نیروگاه بندرعباس وارد مدار شد



مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از وارد مدار شدن واحد شماره ۳ بخار این نیروگاه، پس از اتمام تعمیرات دوره‌ای و اتصال به شبکه سراسری برق خبر داد.

به گزارش مهر، داریوش محمودی در جمع خبرنگاران، عنوان کرد: واحد شماره ۳ این نیروگاه که جهت انجام تعمیرات دوره‌ای، از مدار خارج شده بود، پس از اتمام عملیات به شبکه سراسری برق متصل شد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: در این عملیات، لایروبی بی شماره ۵، بازدید یاتاقان شماره ۴ توربین ILP، تعویض سیل‌های لانگستروم، شستشوی لوله‌های هردو ساید‌کننداتور توسط دستگاه جت‌پرشر و تعویض والوهای آب‌اسپری ریهیت طبقه پنجم انجام شد.

محمودی خاطرنشان کرد: در بخش‌های دیگر نیز، کار بر روی ادوات ابزار دقیقی بویلر و ادوات کنترلی دمپرهاي ورودی و خروجی لانگستروم، برش‌کاری و جوش‌کاری تعداد ۳ عدد از لوله‌های واترول بین طبقه ۲ و ۳ در محفظه ویندباکس، رفع اشکالات اعلام شده توسط بهره‌بردار در بخش‌های بویلر و توربین و سرویس و بازدیدهای دوره‌ای و پرمیت‌های واحد طبق برنامه زمان‌بندی به پایان رسید.

وی یادآور شد: مدت‌زمان انجام این عملیات ۲۰ روز بود، که پس از به مدار آمدن این واحد، ۲۷۰ مگاوات‌ساعت انرژی به شبکه سراسری افزوده شد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: هم‌اکنون ۳ واحد بخار و ۲ واحد گازی‌ای، در مدار تولید قرار دارند و واحد شماره ۴ بخار، آخرین مراحل تعمیرات اساسی خود را سپری کرده و این نیروگاه با توان کامل عملی، خود را مهیای پیک تابستان ۱۴۰۲ می‌کند.

شوش

مدیرکل امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران: قشم یکی از ظرفیت‌های مهم شیلاتی کشور است

مدیرکل امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران گفت: صید و صیادی در شهرستان قشم از دیرباز جایگاه ویژه‌ای

صفحه	۳
شماره	
۳۶۴۰	
سال	
بیست‌ونهم	

داشته است و خوشبختانه شیلات هرمزگان در این شهرستان توانسته همگام با پیشرفت در بخش آبی‌پروری، فعالیت‌های صید و صیادی را در قشم را نیز ارتقا دهد.

به گزارش ایسنا، رضا عباسپور نادری درخصوص بازدیدش از کارخانه ماهی خشک‌کنی در قشم، با بیان اینکه قشم یکی از ظرفیت‌های مهم شیلاتی کشور به ویژه در حوزه صید و صیادی است، افزود: این کارخانه ماهی یکی از مراکز در تکمیل زنجیره ارزش صید و ایجاد ارزش افزوده صید است که خوشبختانه اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده است. وی اظهار کرد: در این کارخانه ماهی صید شده متوتا که ماهی‌های ریزی است پس از عمل آوری و خشک شدن در ارزش افزوده مناسب به بازارهای داخلی و خارجی صادر می‌شود که یکی از زنجیره‌های مهم ارزش افزوده صید است. عباسپور ادامه داد: در این کارخانه ماهی متوتا خشک بسته بندی شده، میگوی خشک بسته بندی شده تولید می‌شود.

عباس پور نادری تصریح کرد: ماهی مورد استفاده در این محصولات ماهی متوتا است که در کشورهای شرق آسیا مانند سریلانکا و ژاپن از بازار بسیار خوبی برخوردار است. وی با بیان اینکه بیان اینکه صید و صیادی در شهرستان قشم از دیرباز جایگاه ویژه‌ای داشته است و خوشبختانه شیلات هرمزگان در این شهرستان توانسته همگام با پیشرفت در بخش آبی‌پروری، فعالیت‌های صید و صیادی در قشم را نیز ارتقا دهد، عنوان کرد: فعالیت ۱۴ تعاونی صیادی، فعالیت چهار بندر صیادی، فعالیت بالغ بر ۲۰ مرکز تخلیه صید و تنوع بالای گونه‌های که منجر به روش‌های صید مختلف در صیدگاه‌های متعددی شده است، تنها بخشی از فعالیت‌های حوزه صید و صیادی شیلات در شهرستان قشم است.

مدیر کل امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران اعلام کرد: اعلام کرد: این شهرستان همچنین با برخورداری از رتبه اول صید ساردین ماهیان توانسته سالانه حدود ۷۰هزار تن صید سطح زیان ریز، حدود ۱۰ هزار تن سطح زیان درشت و همچنین صید قابل توجهی از میگو و سایر آبزیان داشته باشد.

در ادامه معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت: آبزیان مورد نظر شامل ماهی و میگوی خشک شده به روش صنعتی و بسته بندی شده است که در گذشته خشک کردن این محصولات به صورت سنتی و در معرض نور آفتاب، میزان خشک شدن محصول حدود ۵۰ درصد صورت می‌گرفت که علاوه بر پایین آمدن ارزش غذایی آلودگی‌های محیطی نیز باعث پایین آمدن کیفیت آن می‌شد و اکثراً به عنوان کود مورد استفاده قرار می‌گرفت.

چنانمرد تصریح کرد: در این کارخانه به روش صنعتی، علاوه بر حفظ ارزش غذایی بالای این محصولات و به حداقل رساندن میزان آلودگی محصول تولید شده با میزان خشک شدن تا ۸۰درصد و بالاتر میسر است.

وی افزود: مزایای بهداشتی، بهبود سلامت، کاهش وزن، تقویت دندان و استخوان با توجه به میزان بالای کلسیم، ارزش غذایی بسیار بالا، سلامت پوست، سلامت چشم و غیره از جمله مزایای این ماهی است.

استان‌های خوزستان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان خبر داد: رفع ۱۹ نقطه پرچلاده در خوزستان تا پایان سال جاری



معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۱۹ نقطه پرچلاده تا پایان اسل جاری در طول محورهای استان خوزستان رفع خواهد شد.

مرتمضی بهداروندی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه نقاط پرچلاده تعریف، نقاط پرتصادف محورهای ارتباطی استان خوزستان با همکاری پلیس راه شناسایی و آنالیز آنها آغاز شد.

وی ادامه داد: اصلاح و رفع ۱۹ نقطه پرچلاده با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال در اولویت طرح‌های راهداری استان برای سال جاری قرار گرفت.

بهداروندی گفت: محورهای رامهرمز – بهبهان، اندیمشک – شوش، ایذه – باغملک، ماهشهر – هندیجان، گنوند – لالی، خرمشهر – اهواز، کمربندی صنایع فولاد، ملاتانی – اهواز، هفتکل – اهواز، ایذه – ددز، بهبهان – زیدون، شوش – ذوقل، رامهرمز – رامشیر و سه راهی گنوند – گنوند از جمله نقاط پرچلاده‌های هستند که تخصیص اعتبار برای رفع آنها در سال جاری برنامه ریزی شده است.

وی افزود: امیدواریم بتوانیم با اصلاح و حذف این نقاط شاهد کاهش تصادفات جاده‌ای در طول محورهای استان خوزستان باشیم.

خوزستان، ۱۸ هزار و ۵۵۸ کیلومتر راه دارد که ۱۲ هزار و ۴۲۲ کیلومتر آن راه روستایی است.



شوش

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی شوش:

۱۴۷ محوطه باستانی جدید در شوش شناسایی شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شوش گفت: ۱۴۷ محوطه باستانی جدید در شوش شناسایی و مقدمات لازم برای ثبت در فهرست آثار ملی و مستندنگاری آنها انجام شده است.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان، علی یوبری افزود: این تعداد محوطه تاریخی جدید در طرح بررسی و شناسایی محوطه‌های باستانی غرب کرخه، شناسایی شده‌اند.

وی با اشاره به پیگیری‌های انجام شده برای ثبت محوطه‌های تاریخی شوش بیان کرد: محوطه بیت‌مشهور سرانجام پس از پیگیری‌های صورت گرفته و تکمیل پرونده مطالعاتی در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شوش ادامه داد: روند مطالعاتی مراحل تعیین عرصه و حرائم محوطه‌های شاخص تاریخی مگرنات، بیت‌مشهود و جلیعه در دست اقدام است.

انجام حفاظت اضطراری محوطه باستانی ایوان کرخه
یوبری با بیان اینکه پس از چند سال وقفه، فصل سوم ساماندهی و حفاظت اضطراری محوطه باستانی ایوان کرخه در غرب شهر شوش طی یکسال گذشته آغاز شده است، گفت: گزارش ۱۱ فصل کاوش در شوش توسط باستان‌شناس فقید میرعبدین کابلی، با همکاری مشترک موزه ملی و پایگاه میراث جهانی شوش تدوین شده است که از این موضوع می‌توان به عنوان یک دستاورد ویژه علمی یاد کرد. وی افزود: تهیه و تنظیم آسیب‌شناسی، طرح مرمت و حفاظت مجموعه میراث جهانی شوش، اصلاح و بهینه‌سازی حفاظت الکترونیکی، تقویت یگان حفاظت میراث فرهنگی و ارتباط مؤثر با جوامع محلی و تشکیل‌های مردنهاد مرتبط از جمله اقدام‌های مهم در راستای مدیریت حفاظت از میراث فرهنگی، ساماندهی و حفاظت اضطراری محوطه میراث جهانی در یکسال گذشته بوده است.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: شناسایی ۳۲۷ کودک کار در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی ۳۲۷ کودک کار در این استان خبر داد.

محمدکریم آریا در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از سال ۹۹ تاکنون ۲۵۷ کودک کار ایرانی و ۷۰ کودک غیرایرانی و اتباع بیگانه در استان کهگیلویه و بویراحمد شناسایی شده است.

وی با بیان اینکه ۱۲ نفر از مجموع کودکان کار شناسایی شده ایرانی در استان به تحصیل بازگشته، اظهار کرد: ۷۰ کودک کار اتباع بیگانه و غیرایرانی طی این مدت شناسایی شدند که تنها ۱۸ نفر به دلیل ترس اقدام به تشکیل پرونده کرده‌اند.

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه بیشتر این کودکان در سطح شهر یاسوج هستند، خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۰ مبلغ پنج میلیارد ریال کمک هزینه به این کودکان به صورت نقدی پرداخت کرده‌ایم.

آریا تصریح کرد: سایر دستگاه‌های دست‌اندرکار و متولی استان از جمله شهرداری یاسوج درخصوص کودکان کار ضعیف عمل می‌کنند.

وی در رابطه با دلیل کار کردن کودکان کار استان ادامه داد: طبق بررسی‌های انجام شده علت کار کردن کودکان این استان به ترتیب مشکلات اقتصادی، معیشتی، محرومیت، مهاجرت، حاشیه‌نشینی و فرهنگ غلط برخی خانواده‌ها برای کار کشیدن از کودکان است.

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: بازدید از منزل، خدمات مشاوره روانشناسی، مشاوره خانواده، مشاوره تحصیلی، کمک‌های نقدی و غیرنقدی سایر خدمات بهزیستی به این کودکان بوده است.

آریا بیان کرد: از مجموع کودکان کار شناسایی شده استان، ۱۸۰ نفر را ساماندهی کرده‌ایم که دیگر به خیابان نیایند و اقدام به این کار نکنند.